



POZNAJMY

Tiago Santos Pereira

Leasing Manager Portugal,
ROS Retail Outlet Shopping

Algarve, jedno z najpopularniejszych miejsc turystycznych w Europie, to miejsce, do którego przenosimy się w tym miesiącu, aby przedstawić Tiago Santosa Pereirę, Leasing Managera Portugal. Poznajmy go!

Minął prawie rok, odkąd dołączyłeś do ROS jako Leasing Manager Portugal w [Designer Outlet Algarve](#). Co najbardziej zaineterowało Cię w tym projekcie?

Po wielu latach pracy w centrach handlowych i na lotniskach (Travel Retail), to możliwość w pracy w outlecie jest niewątpliwie doskonałą okazją do uzupełnienia moich dotychczasowych umiejętności o nową wiedzę i doświadczenia. Firma ROS jest jednym z głównych specjalistów w zarządzaniu outletami, a jej rosnąca ambicja motywuje zespół do stałego rozwoju. Wreszcie, praca w międzynarodowym środowisku, bycie częścią zespołu rozszanego po całej Europie, jest wspaniałym doświadczeniem.

Jakich nowości możemy się spodziewać w Designer Outlet Algarve? Czy może Pan uchylić rąbka tajemnicy?

Do października mamy plan powitać nowe, wspaniałe marki. Już 29 czerwca otworzyliśmy sklep New Balance, a najemcy tacy jak Hackett, Façonnable, Gant i Adolfo Dominguez również wkrótce otworzą swoje salony w Designer Outlet Algarve. Do końca roku spodziewamy się podpisania umowy z jeszcze 2- 3 nowymi markami. Rok 2024 będzie również bardzo istotny, gdyż rozpocznie się budowa drugiego etapu inwestycji.

Jaki jest najlepszy prezent, jaki kiedykolwiek Pan otrzymał?

Bez dwóch zdań najlepszy prezent, jaki kiedykolwiek otrzymałem, nie dotyczy niczego materialnego – błogosławieństwem dla mnie są wszystkie moje dzieci.

Z kim najchętniej napiłby się Pan kawy?

Bardzo lubię pić kawę, więc obawiam się, że miałbym długą listę... 😊 W każdym razie, gdybym miał wybrać tylko jedną osobę, chciałbym napić się kawy z papieżem Franciszkiem, jedną z najbardziej inspirujących dla mnie osób, która niesie światu nowe przesłanie człowieczeństwa, szacunku i akceptacji wzajemnych różnic.

Portugalia to fascynujący kraj, który latem przyciąga wielu turystów. Jakie jest jedno z Pana ulubionych miejsc, które zdecydowanie poleciłby Pan odwiedzić?

Jestem wielkim fanem Portugalii i uwielbiam podróżować po tym kraju. Z północy na południe, ze wschodu na zachód jest wiele miejsc do odkrycia i wszystkie bardzo się od siebie różnią. W Algarve polecam Praia do Barril, plażę, do której można dojechać pociągiem, a także obszar bagienny między Faro a Tavira, gdzie znajduje się pięć wysp stanowiących barierę między morzem a Ria Formosa. To absolutny raj. Na północy kraju, w zupełnie innym klimacie, polecam Douro Valley, gdzie produkowane jest wino porto, a krajobraz jest wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO.

Co najbardziej zaskakuje „nowicjusza” w pracy w ROS?

Bez wahania muszę wspomnieć o duchu zespołu. Pomimo tego, że większość pracowników jest rozproszona po Europie, to jednak wszyscy pozostają zawsze w kontakcie i są dostępni, aby pomóc sobie nawzajem w projektach i trudnościach, które każdy może napotkać.

